
 

2018年 6月 18日 

 

お客様各位 

株式会社フォーバルテレコム                                   

 

 

関西エリアの震災に伴う本日（6月 18日）の 

「iSmart接続サポートセンター」受付時間変更のお知らせ 

 

拝啓 日頃は「iSmart ひかり」「iSmart 接続-F ひかり」をご利用いただき誠にありがとうございま

す。首記の件に関し、下記の通りお知らせ申し上げます。ご確認の上、何卒ご理解いただけますよう

お願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

本日発生いたしました関西エリアの震災に伴い、同エリアに所在する iSmart 接続サポートセンター

の人員が交通機関の混乱で確保できず、電話が大変繋がりにくい事象が発生しております。誠に勝手

ではございますが本日の受付時間は下記のとおり変更させて頂きます。 

 

 

【変更前】 

10:00～19:00 

 

【変更後】 

12:00～19:00 

 

 

 

以 上 


